SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — [.ei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP

E-mail: sesal.creche/@hotmail.com

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 16 de Janeiro de 2023
VIGENCIA: 16.01.2023 a 31.12.2026
INSTITUIGAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDEREGO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta
DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 25 de Julho de 2023
VALOR RECEBIDO: R$24.941,28 - 7° Prestacéo

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL

Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

SITE: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz
ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACOES NATUREZA COMPENSAGAO|  BRUTO DESC LQUIDO |
01| 25/07/2023 25/07/2023 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$2.179,34 | R$176,34 | R$2.003,00
02 | 25/07/2023 23-/07/2023 Julia Maria Faria Costa Holerite Transferéncia | R$1.835,35 | R$145,35 | R$1.690,00
03 | 25/07/2023 25/07/2023 | Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$2.226,95 | R$308,95 | R$1.918,00
04 | 25/07/2023 25/07/2023 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigﬂég I-fra'ntr;a Holerite Transferéncia | R$3.165,78 | R5344,78 | R$2.821,00
05 | 25/07/2023 25/07/2023 Paola da Rocha Pereira B Holerite Transferéncia | R$1.835,35 | R$145,35 | R$1.690,00
06 | 25/07/2023 |  25/07/2023 | Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite | Transferéncia | R$1.921,20 |R$263,20 | R$1.658,00
07 | 25/07/2023 |  25/07/2023 | Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia | R$1.760,60 | R$138,60 | R$1.622,00
08 | 25/07/2023 25/07/2023 | Sueli Natlia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.992,48 | R$159,48 | R$1.833,00
09 | 25/07/2023 25/07/2023 Thamires Thays Viana de Oliveira Moraes Holerite Transferéncia | R$1.835,35 | R$145,35 | R$1.690,00
10 | 25/07/2023 25/07/2023 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NF:00051 Contador Transferéncia | R$1.100,00 R$1.100,00
11| 25/07/2023 25/07/2023 | IRRF-PIS Folha de pagamento | Encargo Débito R$187,48 R$187,48
12 | 25/07/2023 |  25/07/2023 | DarfINSS Encargo |  Débito | R$1.588,86 R$1.588,86
13 | 25/07/2023 | 25/07/2023 | FGTS Encargo Débito | R$1.499,87 | R$1.499,87
14 | 10/07/2023 | 25/07/2023 | EDP Bandeirante Energia S.A NFE: 141.868.178 SU Energia Débito R$218,91 R$21891 |
15 | 09/07/2023 25/07/2023 | Telefénica Brasil S/A NFE:324638794-SP Série UK Telefone/Internet Débito R$191,18 R$191,18
16 | 21/06/2023 25/07/2023 | TCBASE Comercial Ltda NFE:149704 Série 1 Cesta basica Débito R$784,35 R$784,35
17 | 26/07/2023 26/07/2023 Liliane de Carvalho Querido 22parc 139 Transferéncia | R5964,48 RS964,48
18| 26/07/2023 26/07/2023 Rafaela Aparecida Candido Pereira ‘ 22parc 139 Transferéncia | R5828,79 R$828,79
19 31/_07/‘2923 31/07/2023 Banco do Brasil Aplicacdo Poupancga Ted R$652,36 R$652,36
TOTAL: R$26.768,68 | R$1.827,40 | R$24.941,28




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguet4 - SP
E-mail: sesal.creche/@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentacéo
comprovada da aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 24.941,28
(vinte e quatro mil novecentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos) em 25 de Julho de 2023, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840
de 18 de maio de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 56 criancas, contabilizados
conforme legislacao em vigor.

Valor recebido:R$24.941,28
Total da despesa comprovada R$24.941,28
Transferido Poupanca: R$652,36

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que

a documentacdo acima relacionada comprova a exata aplicagcao dos recursos recebidos — de R$ 24.941,28 (vinte e quatro mil novecentos e
guarenta e um reais e vinte e oito centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2023.

Guaratingueta, 02 de Agosto de 2023

L4

/;/Auc_cma-o&/{,m% ’ !’%ﬂ

Elza Maria de Carvalho Querido E Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Piablica Federal Decreto 60,931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12,500-130 — Guaratingueté - SP

E-mail: sesal.creche/@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratinguetd, 02 de Agosto de 2023.

DECLARACAO

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo s6 o que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragio.

Atenciosamente,

gl%c\%"-“oé L G lo - A&;UZA@]H ﬂﬂllgém

Elza Maria de Carvalho Querido C/ O Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7

Conta corrente

::i;iautgo - Més atual

Langamentos
balslljr:t.;ete mDin?rtténto Ag. origem
26/06/2023 0000
10/07/2023 6513
10/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 6513
25/07/2023 6513
25/07/2023 6513
25/07/2023 6513
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000
25/07/2023 0000

Lote

60000

99015

13113

14175

89015

99015

99015

99015

13106

13108

13105

13105

13105

13105

13108

13105

13105

13105

13105

13108

Consultas - Extrato de conta corrente

1520-2 SERVICO SAE LUZ - SESAL

Historico Dacumento
000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
10/07 08:00 SERVICO AL GUARATINGUET
435 Tarifa Pacote de Servigos 801.911.101.552.554
Cobranga referente 10/07/2023
976 TED-Pag Fornecedares 294.260.261
104 0306 46680500000112M D
470 Transferéncia enviada 550.131.000.068.207
25/07 14:59 RAFAELA A CANDIDO PEREIR
470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.028
25/07 14:59 ANA PAULA RODRIGUES MURA
470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.404
25/07 14:58 SUELI N SOUZA MONTEMOR
470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912

25/07 14:59 NILTON DE JESUS G BARRET

375 Impostos 72.501
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

375 Impostos 72.502
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

375 Impostos 72.503
FGTS ARRECADACAO GRF

262 Pagamento conta luz 72.504
edp sao paulo

144 Pix - Enviado 72.505
25/07 15:00 Julia Faria Cosia

144 Pix - Enviado 72.506
25/07 15:01 Liliane de Carvalho Querid

144 Pix - Enviado 72.507
25/07 15:01 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA

144 Pix - Enviado 72.508
25/07 15:01 PAOLA DA ROCHA PEREIRA '

144 Pix - Enviado 72.509
25/07 15:02 Roseli Nazareth De Souza

144 Pix - Enviado 72.510
25/07 15:02 THAMIRES THAYS VIANA DOS S

363 Pagto conta telefone 72.511
VIVO FIXO/BRASIL

108 Pagamento de Boleto 72512

TCBASE COMERCIAL LTDA

(G333311031750590021
31/07/2023 10:34:40

Valor R$ Saldo

70,00 D Tmﬁml

1.658,00 D )
B
2.003,00 D Q wﬁ“a
By
1.833,00 D
1.100,00 D MO&V)’
187.48 D
1.588.86 D !
149987 D
218.91D &m{
1.690,00 O
1.918,00 D
N N
2.821,00 D W
1.690,00 D %\3‘
1.622,00 D
1.690,00 D
191,18 D %&\&M
784,35D



26/07/2023 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.131.000.068.207 828,79D W /-
26/07 13:33 RAFAELA A CANDIDO PEREIR ‘@'{O

26/07/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.601 96448 D W
26/07 13:34 Liliane de Carvalho Querid

26/07/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.071.200.149.316 60,00 D 792,36
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/07/2023 B

27/07/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 872.081.200.235.308 954D 582,82 C
Tar. agrupadas - ocarrencia 26/07/2023 —rﬂ‘“’k‘/

31/07/2023 6513 06513 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 39,54 EeE'hM@"
31/07 10:29 SERVICO AL GUARATINGUET Tousfor

31/07/2023 6513 06513 475 Aplicacao Poupancga 556.513.510.001.520 652,36 D ﬂ,,g( . Pa«b,ﬂ/»‘c’&v
31/07 10:33 SERVICO SAE LUZ - SESA

31/07/2023 0000 00000 992SALDO

Saldo ) 0,00C

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 31/07/2023

IOF * 0,00

Data de Debito de IOF 01/08/2023

Saldo de fundos de investimento

RF Ref DI Plus Agil

ool Cadlon. T22)

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




Cial informdtica

CNPJ/CEI: 45383692000132 | |
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios ' |
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2023 g 1
I Cédigo  Nome do Funcionario CTPS CBO Funcao C. Custo o |
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.: o o |
— ol
Céd Descrigao Referéncia | Vencimentos ! Descontos it} % |
I -~ = =z |
0001 SALARIO BASE 30,00 1.835,00 é 2 ‘
0307 | QUINQUENIO 4 344,32 Z z
9991 | INSS. 009,00 17634 | 2 -
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,02 g p
Fanl | = |8
= g
PREFEITURA MUNICIPAL DA z
ESTANCIA TURISTICA DE = 4
GUARATINGUETA ! g
- 2 !
\ PRESTACOES DE CONTAS i
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 %
. Documentﬁ Contabilizados | <
‘ Recebido em 5! O3 W A =
e : B
Total de Vencimentos | Total de D & ﬁ-é |
S | |
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE P, P s | = o |
ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 |
Valor Liquido ! 2.00300 2 oy l
. o .
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa lrrf |
| 1.835,00 2.179,32 2.179,32 174,35 i '
CNPJ/CEI: 45383692000132 ' 1
| Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2023 e \
Codigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo E
0063 JULIA MARIA FARIA COSTA 0065727/00415-SP 371410 MONITORA C.C.: ' ” 1
céd. N Descrigdo S Referéncia Vencimentos ’ Descontos & Z |
et , -
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.835,00 .é = ]
9991 I.N.S.S. 009,00 14535 Z Z |
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.35 = s |
W H
(=] % :
PREFEITURA MUNICIPAL DA g s|g
ESTANCIA TURISTICA DE 2 45|
GUARATINGUETA z A%
= 3 ‘
PRESTACOES DE CONTAS 2 }
[ i
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 «
| | Documentos Contabilizados | :
Recebido em 025/ 03/ xR § 1
@
w |
8 ~9 |
‘ bl o
I_ Total de Vencimenios | Total de Descontos 11 Q|3
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 183535 14535 £ ~|°
1 ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 "% W
Valor Liguido | 1.690,00 o ‘
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS domés Base Calc. IRRF Faixa Irrf B

Cial informatica

1.835,00 1.835.,00 1.835,00 146,80 | I




G334251455638504031
g H 25/07/2023 14:59:55
SaraEsa

Transferéncia entre contas diversas

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL

Agéncia 8513-7

Conta corrente 1520-2

Qacao

Nome ANA PAULA RODRIGUES MURAT

Agéncia 306-9

Conta comente 61028-3

Valor 2.003,00

Destinacée 0

Data Mesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/07/2023 14:46:57
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 25/07/2023 14:59:55

Transagao efetuada com sucesso

Trensacéo efeluada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

g : G334251455638504 1

. Emissdo de comprovantes - 3o nivel 25/07/2023 15:03:24
INAEA

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.24

6513706513 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

ID: EEO00000020239725174585926680923
CNP) DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.690,66
TARIFA: 19,08
DATA: 25/87/2623 - 15:86:52

DESCRICAQ:

PGTO HOLERITE

PAGO PARA: 3Julia Faria Costa

CPF: *** ,0973,038-%%

CHAVE PIX: 42397383841

INSTITUICAQ: 18573521 MERCADO PAGOD

AGENCIA: 9801 - CONTA: 660P2608839158955643
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 872565
AUTENTICACAO SISEB: 2.5(9.0B6.2FB.28D.0GB5

Central de Atendimenio BB
4804 eogel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

6880 729 B722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canals
habituais agenciz, SAC e Demais canais de
atendimento.



CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julhe/2023 &
T Cédigo  Nome do Funcionano CTPS cBO Funcao C. Custo i Q
| 0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.: w o |
= |
Cad. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos E \ 5 |
- - = )
0001 SALARIO BASE 30,00 2.140,00 é gQ‘ 2 ‘
0307 QUINQUENIO 1 86,08 z X z |
6231 VALE TRANSPORTE 6 128,40 | § =S |
9991 ILINS.S. ' 009,00 180,55 ; S 4 3
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,87 | 1 % 5
. == : g~ z
PREFEITURA MUNICIPAL DA 2 “E
ESTANCIA TURISTICA DE z g
GUARATINGUETA | g
PRESTACOES DE CONTAS | E
LE!l N° 4.840 — 18/05/2018 | g
Documentos Contabilizados < X
Recebido em ASY, 03 /2007 - = %
l i e g
Total de Vencimentos Total de Descontos E Ly E
_E PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 2226.95 30895 o e
‘Ei ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 % N
&l Valor Liquido 1.918,00 o b
2
£
E Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS domés Base Calc. IRRF Faixa Irrf =
2.140,00 2.226,08 2.226,08 178,09 1
CNPJ/CEI: 45383692000132 E
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios !
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2023 e ’
Codigo  Nome do Funcionario cTPS CBO Fungao C Custo i
0058 MARCILEIA AP.VIEIRA ROIS FRANC 086037/00185-SO 239405 COORDENADORA C.C.: Y
—— b= -
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos i LE
=
0001 SALARIO BASE 30,00 3.165,00 b _é
9991 IN.S.S. 012,00 282,86 § Z
9994 | ILRRF. 015.00 6192 2 [Q5
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,78 o2 .2
= o
s =
PREFEITURA MUNICIPAL DA g z
ESTANCIA TURISTICA DE 2 %
GUARATINGUETA - |
PRESTACOES DE CONTAS &
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 o
Documentg§ Contabilizados 1 i AN
Recebido em S10%i S | S '%
= ore———i——— @
) L
8 S| |
[ "Ls |
m-ﬁ Total de Vencimentos Total de Descontos (1 (3|2 |
g PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 3.165,78 34478 = ~|° \
E ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 g 0
s Valor Liquido 282100 o
£ | g d
i Salrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
3.165,00 3.165,00 3.165,00 253,20 2.882,14 |




SISBE - SYSTEMA DE INFORMACOES BANCO BO BRASIL

25/87/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.983.74

6513786513 6601
Comprovante Pilx

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAD

ID: EQ200000020230725175804133895245
CNP3 DO PAGADOR: 45.383.692/00€1-32
VALGR: 1.918,08
TARIFA: - 18,08
DATA: 25/97/2023 - 15:01:12
DESCRICAQ: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Liliane C Querido

CPF: %% 145 _BOB.¥*

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAO: 1B236128 NuU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 9081 - CONTA: 2O002820000794188757

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Motificacao enviada em: 25/07/2823 - 15:81:13

= =zso=x = SEoSzassoss=a TzoEommx
DOCUMENTO: 872506

AUTENTICACAG SISBB: @,AD1,F9%,B857.115,314

SISBE - SISTEMA DE INFORMALOES BANCG DO BRASIL

25/82/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.83.24

6513786513 0903
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S & E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 LONTA: 1.528-2

TEIRNEIrYRRSTRECIIgIS

FREREEENERRERYNRES ==F

SOHRE A TRANSACAG

ID: E6060000220230725175045750258204
CNPI DO PAGADOR: 45,383.692/2001-32
VALCR: 2.821,08
TARIFA: . 10,00
DATA: 25/@7/2823 - 15:81:29
DPESCRICAO: PGTO HOLERIYE

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: %32 _742,.088-"*

CHAVE PIX: +5512981578657

INSTITUICAD: 90368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9365 - CONTA: 12884800007585598484
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 25/@7/2023 - 15:81:31

DOCUMENTO: 972507

AUTENTICACAC SISAE: 3.54C.FB5S, 8AF . 505 ,D28
F 7 EREEE=

Central de Atendimento BB

4684 0081

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8880 7238 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

esea 729 5678

Reclamacoes nac  solucionatias fos  canais
habitusls agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2800 729 PE3B

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.



]
o
| Codigo  Nome do Funciondrio CTPS CBO Funcao €. Custo @
0061 PAOLA DA ROCHA PEREIRA 078853/0374-SP 371410 MONITORA C.C.: - W o
cod Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g g
= i 4 =
0001 SALARIO BASE 30,00 1.835,00 % S
9991 I.IN.S.S. 009,00 145,35 % 2
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,35 = g
PREFEITURA MUNICIPAL DA | g ’g'
~ 4 = -
ESTANCIA TURISTICA DE E §
GUARATINGUETA | x '\
= | o }
PRESTACOES DE CONTAS 2 |
| = {
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 i |
Documentos Contabilizados ‘ z
. a
Recebido em D/ 03/ 02> i g
&
a ~ |
= P
i Total de Vencimentos | Total de Descontos |ﬁ‘_.| Q g
= PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 1.835,35 14535 o -
" AO N° 003 ! L
: ACORDO TERMO DE COLABORAC. i Uil i 1.690.00 % |
Y ’ 2
5‘ Salério Base Sal Confr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa irrf
U\ 1.835,00 1.836,00 1.835,00 146,80
CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2023 g ‘
Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo o ‘
0047 RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C. ! S 5
= =
Céd. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos i K
. 2 |
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.835,00 ‘ 2
0307 | QUINQUENIO 1 86,08 | 2N ,|3 |
| 6231 | VALE TRANSPORTE 6 110,10 =
9991 | INSS. 009,00 15310 BN\ \%
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,12 2] \Q 5
a4 T
PREFEITURA MUNICIPAL DA %
ESTANCIA TURISTICA DE & |
GUARATINGUETA & i
PRESTACOES DE CONTAS 2 |
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 E '
Documentos Contabilizados | B
Recebido em 005/ D/ \9‘0'525 ‘ & |
i . e il g~ |
J . Y
Total de Vencimentos Total de Descontos W OE |
5 PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 1.921 20 26320 |5 ~|° |
I ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 g Wl
8 Valor Liquido 1.658,00 g b
= |
E Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf e
1.835,00 1.921,08 1.921,08 153,69

[ CNPJICEI: 45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios

Periodo: Julho/2023




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/@7/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.24

6513766513 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EQOB0000020238725175123208283957
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.690,60
TARIFA: ; 10,680
DATA: 25/97/2023 - 15:01:45
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Paola Rocha Pereira

CPF: *%¥_B869.678-**

CHAVE PIX: 47186967889

INSTITUICAO: 50460888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3146 - CONTA: 00020000000010849459
TIPO DE CONTA: Conta Caorrente

DOCUMENTO: @725e8
AUTENTICACAQ SISBB: B.4AC.859.67F.C19.D28

Transferéncia entre contas diversas

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7
Conta corrente 1520-2
aditadk
Nome RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
Agéncia .131-?
Conta corrente 682071
Valor 1.658,00
Destinacao 0
Data Nesta data
Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

JF087345 LUZIA PAULA MARCTTA REIS

25(07/2023 14:47:34
25/07/2023 14:59.85

Transacao efstuada com sucesso por JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



Cial informitica

CNPJ/CE): 45383692000132 !
Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios l
| Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2023 2 J
| Cédigo  Nome do Funciondrio cTPs CBO Fungao C.Custo & i
0060 ROSEL| NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAIS C.C.: = o |
— = 1
Céd. Descricio Referéncia Vencimentos [ Descontos ] g
= =z = |
0001 | SALARIO BASE 30,00 176000 a s
9991 I.N.S.S. 008,00 138,60 3 E
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.60 s
o al
@ |
— = % i
PREFEITURA MUNICIPAL DA g Y g |
ESTANCIA TURISTICA DE 2 % |
e -l
GUARATINGUETA - 4 |
— o
i PRESTACOES DE CONTAS 2 !
| = i
i LEI N° 4.840 — 18/05/2018 &
Documentos Contabilizados $ |
Recebido em 0D/ 0F/ P02 s
[=] i
) & oV |
g~ |
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE o o | g | = 5
780,80 | ; =
ACORDO TERMO DE COLABORACAQ N° 003 ‘L % o }
Valor Liquido 1.62200 o N i
| o & !
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS ] FGTS do més Base Calc IRRF Faixa Irrf
1 1.760,00 1.760,00 1.760,00 140,80 l !
CNPJ/CE!: 45383692000132 |
Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Reclbo de Pagamento de Salarios !
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2023 2
Cédigo  Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo ﬁ
0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO  53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.: w e
Céd. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos g %
= =
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.992,00 % =
9991 ILN.S.S. 009,00 15048 ' = =z
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.48 E -
2 a
(=] [«
a =
PREFEITURA MUNICIPAL DA Z
ESTANCIA TURISTICA DE 5 §
GUARATINGUETA 2
PRESTACOES DE CONTAS ,_é_
. LEIN° 4.840 - 18/05/2018 S
Documentos Contabilizados 2
Recebido em o220 | O / D02 2 m
Sl ot g8 0
i
o - .'E
Total de Vencimentos Total de Descontos 1 O |F
3 PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 199248 | 15048 5 T~|°
‘g ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 1 g WV
8 Valor Liguido 183300 o s
£
B Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa Irrf =
L 1.992,00 1.992,00 1.982,00 159,36 l




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/87/20823 - AUTOATENDIMENTO - 15.83.24

6513786513 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

iD: EG000000020230725175215570286996
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.622,88
TARIFA: - 10,00
DATA: 25/87/2823 - 15:02:20
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPF: #%% _5265,198-%%

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD 5.4.
AGENCIA: 0562 - CONTA: 20000000820081096631
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

B L T PErarasTsrs s e

Notificacao enviada em: 25/87/2023 - 15:82:22

= =

DOCUMENTO: @72509
AUTENTICACAC SISBB: 6.1B2.DD3.360.E25.98A

Transferéncia entre contas diversas

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL

Agéncia 6513-7

Caonta corrente 1520-2

_reditado

Nome SUELI N SOUZA MONTEMOR

Agéncia 6513-7

Ceonta corente 28404-1

Valor 1.833,00

Destinagao o

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/07/2023 14:47:58
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 25/07/2023 14.59:55

ransaga0 eletuada com SUCesso

Transagao efetuada com sucesso por; JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



CNPJ/CEl: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salérios
Periodo: Julho/2023

Cédigo Nome do Funcionério CTPS CBO Fungao C. Custo
0059 THAMIRES THAYS V OLIVEIRA MORA  021817/00383-SP 371410 MONITORA C.C.:
Cod. Descrigio Referéncia Vencimentgs Descontos
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.835.00
9991 | LN.SS. 009,00 1453
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,35
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE »
GUARATINGUETA | |
PRESTACOES DE CONTAS | 5
LEI N° 4,840 - 18/05/2018 g |
Documento gontabilizados % |
R ' |
ecebido em KO/ 0+ 0 5 % |
N1
<
¢ o |
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE i+ k- P £
ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 vl |
Valor Liguido 1.600,00 = S !
o |

Cial informatica

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més

1.835,00 1.835,00 1.835,00

146,80

Base Calc. IRRF Fama Irrf




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/87/2823 - AUTOATENDIMENTO - 15.83.24

6513706513 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICC S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

IEXEARACITIRITE o= TESEs

SOBRE A TRANSACAD

ID: £0000000026230725175252383362265
CNPI DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOK: 1.690,00
TARIFA: - 18,66
DATA: 25/97/2023 - 15:62:32
DESCRICAQ: PGTO HOLERITE

PAGC PARA: Thamiras T ¥V Santos

CPE: *%* 028 Q@8-+

CHAVE PIX: 451928008938

INSTITUICAO: 08368305 CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 9386 - CONTA: 20010200800000329220
TIPO DE CONTA; Conta Corrente

=z == = =

DOCUMENTO: 97251¢

AUTENTICACAQ SISBS: B.FC6.5F5, 2B0.B3A . 4FC
== EEEs EEEE 1 EIIITET
Central de Atendimento BB

4004 6601

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

P80 728 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

fsoea 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditivos ou fala
ag0e 729 pess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MARQTTAREIS,



SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARACAQ

Declaro para fins de prestag@o de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funciondria abaixo discriminados foram deduzidos a segunda parcela do 13° salario:

N° Especificagiio Natureza Valor

01 Rafaela Apda Candido Pereira 22 parcela 13¢ RS828,79

02 Liliane de Carvalho Querido 22 parcela 132 R$S964,48
Total: R$1.793,27

ﬂa\& %Q‘“rﬂ( ./Zv (4}6_}.}&\000

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110=-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



Cial informatica

ONPJICF1:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Perfodo: 07/23 - 139 Saldrio 2% Parcsla | €
Cadigo  Nome do Funcionario CTPS cBO Funcao ¢ Custo 3
0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.: 7 o
Cod. Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos E §
0001 | 13° SALARIO 12,00 2.140,00 g z
5002 | 1°PARC. 13° SALARIC - 1002,7 1.002,72 | 2 %
9991 | LN.SS. 008,00 17280 |2 o
(& (=]
- 2 Nig
PREFEITURA MUNICIPAL DA k. B
ESTANCIA TURISTICA DE 8 ?
GUARATINGUETA g g
PRESTACOES DE CONTAS §
. LEI'N®4.840 - 18/05/2018 E |
Documentos Contabilizados % 0
Recebido em ool 07 / 2022 2 %
- i
3l
v | =
8 PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE b Total de Desconios | i SO/E
£ 2.140,00 1.175,52 | o \ A
E ACORDO TERMO DE COLASORACAQ N° 003 ] ,\0
E Valor Liguido 264 48 2 '}5
s Salaric Sase Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS ~ FGTS domés Base Calc. IRRF_ Faa il |
2.140,00 2.140,00 171.20
CNPJICEI:45333692000132
Emprasa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salérios
Endereco. RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRC Periedo: 07/23 - 13° Salério 2° Psrcela g
Cédigo  Nome do Funcicnario CTPS CBO Fungao C. Custo g
0047 RAFAELA AFDA CANDIDO PEREIRA  0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: P_‘ i
Cod. Dascrico Refsréncia Vancimentos Desconios z;ﬁ g
0001 13° BALARIO 12,00 1.835,00 £
5003 | 1° PARC. 13° SALARIO - 880,86 860,86 | = =
9901 | LNSS. 009,00 14535 |2 \ |5
[%] [ =]
a
— o %
< Ny
PREFEITURA MUNICIPAL DA S-\i%
ESTANCIA TURISTICA DE N H
GUARATINGUETA g
PRESTAGCOES DE CONTAS 2
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 S
Documentog Contabilizados -
Recebido em S0/ OF / S0 & §
— il
g ~<
N
Total de Vencimentos Total da Descontos | W D X
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 1.835 00 100821 |5 ~
ACORDO TERMO DE COLABORACAQ N° 003 g L
Valor Liguido 828,72 | o t\é
3
Balario Base Sal. Contr. INGS Bess Caic. FGTS  FGTS damés Base Calc. IRRF  Faixa iref
1.835,00 1.835,00 148,80




(G3373114448931791
31/07/2023 14:49:42

i
3 | Emissao de comprovantes - 3o nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.49.44
6513786513 e0a1

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: E09P0000020230726163217829492226
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 964,48
TARIFA: 9,54
DATA: 26/07/2023 - 13:34:87

PAGO PARA: Liliane C Querido

CPF: *** 145,808-%*

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2801 - CONTA: 00000000000794188757
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: @72601

AUTENTICACAO SISBB: 8.940.985.2CB.162.72B
g G3332613271899941
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 26/07/2023 13:34:34
EMPRESA
26/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:33:38
651306513 SEGUNDA VIA eeo1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1,520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 26/07/2023
NR. DOCUMENTO 550.131.000.0868,207
VALOR TOTAL 828,79

#*%%%* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RAFAELA A CANDIDO PEREIRA

AGENCIA: e131-7 CONTA: 68.207-1
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520
NR.AUTENTICACAO A.E1D.E42.874.4EE.602

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



/wrfnzﬁzs, 14:57

SIAP GEOQ - NFS-e - Nota Fiscal de Servicos Eletronica

PREFEITURA MUNICIPAL DE Namere NSt
GUARATINGUETA Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 25/07/2023 14:57:13
Eddigo de Verificacao ©
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E Q0ZZ-7NGGC
Série
NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 042.921,138-40 Inscrigéio Municipal: 13473601
Nome/Razio Secial: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Enderego: RUA Francleco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Socialr SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPF/CNPJ: 45,383.692/0001-32
Endereco: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipic: GUARATINGUETA UF: SP

Inscricao Municipal: 13165501

E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxilieres.

DESCRIGAC DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 25/07/2023, EM GUARATINGUETA - SP
HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE JULHO DE 2.023

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORAGAO NeQ03

Valor do Servigo Deducdes Descanto Incand. Base de Calcuio Aliquota (%) Valor do 1SS (RE)
R$ 1.100,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 3,00 33,00
Dasconta Cond. Retencao INSS Retengao PIS Retengdo COFINS Retengdo CSLL Retengao |IRRF QOuiras Retengies
RS 0,00 RS 0,00 RS ¢,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.100,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.100,00
OUTRAS INFORMAGOES
“A autenticidade desta Nota Fiscal deverd ser confirmada no site da Prefeitura.
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTAGOES DE CONTAS

LEI N° 4.840 - 18/05/2018

Documento

Contabilizados

Recebido em 0@/ O (D I‘

hitps://prmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratinguetalissonline/imprimir/imprimir.nfse_pmguaratingueta. php?hash==AF\x4dmVFp1RWdkTWN __.



Transferfncia entre contas diversas

Nome
Agéncia
Conta cotrente

SERVICO S AE LUZ - SESAL
65137
1520-2

MNome NILTON DE JESUS G BARRETO

Agéncia 6513-7

Cornta corrente 210912-3

Valor 1.108,00

Destinagéo a

Data Nesta data

Asgsinada por JA354421 ELZA MARIADE CARVALHO QUERIDO 25/07/2023 14:48:23

JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Trengachs afehiads Com s s,

25I07/2023 14:59:55

Transacio efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA MARCTTA REIS.




/
! Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz3o Social
45.383.892!0001-32} [SERV!CO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA J

Pagar esle docurento aié

L
1

Penodo de Aguracan Daia de Vencimento Numero do Documento
[ 3110712023) [ 25!08/2023] ( 07.01.23205.2930508-7

rD:)asNacﬂes =P
PIS SOBRE FOLHA PAGAMENO Valor Tatal do Jocuments
Darf emitido pelo Sicalc Web =
Composicio do Documento de Arrecadagdo
Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 187, 48 187,48
©2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA @7/2823 vencimento 25/08/2823
Totais 187,48 0,00 0,00 187,48
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUAI{ATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 |
| Documentos Contabilizados
‘ Recebido em XD/ 0 / X023
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
ﬁlEHMO DE COLABORACAO NeDO3
\_ SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1 24/07/2023 13:47:06
858400000019 874803852325 370701232056 29305087626 3 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[35840000001 9 | [ 874803852325 | 370701232056 | 293050876265 |  CNPJ: 45.383.692/0001-32
| ; ' [l Numero: 07.01.23205.2930508-7
) | 1 il Pagar até: 25/08/2023
E I 1 valor: 187,48
{\
‘ -
5




Pagamento de outros convanios

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.59.56
6513796513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A £ LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1,52e-2
EFETUADG POR: LUZIA PAULA M REIS
=EEw mMgEESFE—ESSRERREOEES =T

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 853400000@1-5  8748d8385232-5
37870123205-6 293@59B7626-3

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 25/07/2623
Numero do Documento 97.01.23205.2938588-7
valor Total 187,48

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n¢ @1 de 31 de outubro de 2611
pagamente agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio
de seguranca e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos & quitacao.

Agsinada par JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/07/2023 14:54:48
JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 2572023 14:59:55
Trapsaghs ofenmda Com sLiass,

Transagho efetuada com sucesso por, JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




/.
i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Socisl i J

45.383.692/0001-32) |SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento
C Julhcu'2023J ( 18!08:’2023] ( 07.1 s.zazos.zgsssza-sj

(Observa ches et Eg 2

N° Recibo Declaragdo: 5000014340468 0 meemasiorsng

Pagar esle documanto ale

Composi¢ao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagao Principai Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTC DO TRABALHO ASSALARIADO 61,92 61,92

87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:07/2023 Vencimento:18/08/20823
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.526,94 1.526,94
1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:@7/2023 Vencimento:18/08/2023

Totais 1.588,86 1.588, 86

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LE! N° 4.840 - 18/05/2018
. Documentos Contabilizados

| Recebido em XD/ 0F/ el P

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACCRDO COM O

TERMO DE COLABORACAQ N2003

\SENDA(VersaD:S,?.i') Pagina: 1/1 24/07/2023 14:04:02 J

858800000156 888603852321 300716232056 29835236200 0 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais

(85880000015 6 | [ 88660385232 1 | (300716232056 | [[258352362000 |  CNPJ: 45.383,692/0001-32
IR E AR T ——
! Pagar até: 18/08/2023
| Valor: 1.588,86




Fagamento de putros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.59.56
6513796513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTQ
CLIENTE: SERVICOD S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6313-7 CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras . §5880000015-6 S8868385232-1
38071623205-6  29835236200-0

Agente srrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 25/97/2023
fumero do Documento 87.16.232085.2983523-5
Valor Total 1,588,386

Medelo aprovado pele Ato Declaratorio Executive
Conjunta n2 61 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado,

Aftencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliag¢do

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA OE CARVALHO QUERIDO 25{0772023 14:55:48
JFOBT345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 25/07/2023 14:59:55
Transagho eletuads noan SUCeSsO,

Transagio efetuada com sucesso por: JFGA7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



FBTS

FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO OE SERVED

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/07/2023 - 13:51:55

01-RAZAQ SQCIALNOME

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

02-DDD/TELEFONE

(0012)31331835

07-ALIQUOTA FGTS

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES
639 1 18.748,48 <] 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 45.383.692/0001-32 07/2023 07/08/2023
13-DEPOSITC + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.499,87 0,00 1.499,87

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2023""

[ 858600000144 998701792300 807679050840 538369200011 |

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDD CE GARANTIA OO TEMPU DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/07/2023 - 13:51:55

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORACAC Ne003

01-RAZAD SOCIAL/NOME

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

02-DDD/TELEFONE

(0012)31331835

03-FPAS

639

04-SIMPLES

1

05-REMUNERAGAO

18.748,48

|06-QTDE TRABALHADORES

9

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAOQ/TIPO (8)

45.383.692/0001-32

11-COMPETENCIA

07/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/08/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.499,87

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.499.87

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2023""

858600000144 998701792300 807679050840 538369200011 |

AUTENTICACAO MECANICA

|

IR

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE

GUARATINGUETA

PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 — 18/05/2018
Documenix;i gontablilzados

i Recebido em

| —

1&00??:




Pagamento de oulros convinias

SISBB - STISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
25/87/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.59.56
6513765513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Cedigo de Barras - . §5860000014-4 99379179230-9
80767905084-0  53836920001-1

Data do pagamento 2578772023
CNPI/CEL/CPF 45383692/8001-32
COMPETENCIA 87/20823
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/2823
VALOR DEPOSITQ 1.499,87
Valor Total 1.499,87

Pagamenta agendade.

Atencdo: Esta transacdo estd sujfeita s avaliacdo
de sepuranca e serad processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a guitacao.

Agsinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO GQUERIDD 2500712023 14:56:36
JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 25/07/2023 14:59:55

Traisagiy efeiuaca con Sucssss,

Transagdo efeluada com sucesso por; JFOBT345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS,




EDP Sac Paulo Distribuigdo de Energia S.A.
», LAPA DE BAIXC
L SALA Y

171

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica n° 141,868,178 Série Unica

Ciiente / Endareco de Entrega Valor total a pagar Numers da [nsislecas
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 R$ 218,91 33502749
12500-010 CENTRO / GUARATINGUETA - SP Consumo mes ! KWh Cata de Vencimanto
N B ASue COMSAGAL - TENSLOS RELIGIOSOS 270 20/07/202
D, rhaIcy e P AUDADE TARIFARIA: CONVENGIONAL 3
ROTEIRQ DE LEITURA: BC2GTO1M00144  NR MEDIDOR 13081537 TEMSAQ NOMINAL 220/127V
Local de Consumeo
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimento EDP Conta do Més
CNPJICPF/CL: 048549752000132 INSC ESTADUAL: 0B0G 724 0123
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 edp.com.br Julho/2023
12500-010 CENTRO / GUARATINGUETA - 3P
Bandeiras Tarifarias Pericdo de Faturamento
Bendelira Tarifaria Vigente na Data de Faturamento: VERDE Emissdo 10/07/2023
Ne diss Fal. Bandelra VERDE - 31 dias (07/06/2023 a 07/07/2023) Leitura Antarior 06/06/2023
Informagdes sobre o sistema de bandeiras tarifaries estdo dispaniveis no siles da ANEEL (www.anasl.gov.br) Lsitura Atual 07/07/2023
N° Dias da Faturamenta 31 Dizs
PREV. PROXINA LEITURA 09/08/2023
Aviso
Reservado ao Fisco: FBD7.1F31.C3BA.0AT0.0456.7C82.57AC.3222
Descricéo de Consumo
Dascricio NrdoMedidor  Leltura Antericr Leitura Atual Const Mult. Qtde k¥h més
Ativo 13061537 s 36088 1,00000 270.00
Detaihes de Faturamento
CCI DESCRIGAC DO FRODUTO nuumng AHIE% Fﬁ:ﬂ’é TARIFA C! au&% WAHI':I% maz.ﬁ BCALC, "1-"-'% VALOR P8 wm vumur;g m
0406 TUSD - Consumo 00800 0.3TTASDN 10181 o a5822202 126,43 12,09 nye 103,56 830 a3 139 144 128,42
& TE . Consuma 700000 827814088 7456 034255556 Bz.48 1.0 1685 TEEA 030 023 138 1,65 24T
(TENS FIMANCERDCS
TRIBUTCS
Descricsa Basade Ccile  Aliquota() Valer (RS}
RS 179,50 233 054
COFmS 178,58 1,38 249
cas 289 18,00 04
Atlencéo
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 —- 18/05/2018
Documentos Contabilizados
Recebido em 00 2/ 0F 1 J0RD
Q PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
TERMO DE COLABORAGAO N2003 '
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
Uk CDOR RODRIGUES ALVES 310
12600010 CENTRO / GUARATINGUETA - SP N° da instalacao Vencimento Towal a Pagar
33502748 2000712023 R$ 218,91
identificador para
Débito Automatico:
836800000025 189100730069 207 100335027497

Pague com

& DX

VAT

172064009 001354994723

AR

edp




KR

|
I

AR

EDP S5 Paulo Distribuigio de Energla S.A.
L SR DE BAIRD

Cliente / Bndarsgo de Entrega S Datas . _ #lmero da instetegin -
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Emisséo 10/67/2023
RUA COOR RODRIGUES ALVES 310 33502749
12500-016 CENTRO / GUARATINGUETA - 5P - Data de ¥enciments
GRUFPO/SUBGRUPO: B - B3 CLASSE/SUBCLASSE: COMERCIAL - TEMPLOS 20/07/2023
RELIGIOSOS
1 adiieonegeaputelll | 111711111 IEGGE
TENSAQ NOMINAL: 720 /127 ¥ ROTEIRD DE LEITURA: B2GTO1MOM44
NR MEDIDOR: 1306_1?37 82000564 Julhoi2022
Autcieftura Locais mais proximos para pagamento
wiosne no Atendimento EDP Anses. mariim as (K6 y .. . S MEGA FARMA DROGARIA RUIA JOSE VIANNA CREDIDID 150 CAMPO

DO GALVAG
LIMPEZA B CiA AV RUI BARBOSA 272 SANTA RITA
CARTORIQ NACIONAL EXPRESSO ASSESSORIA E RUA MAL

DEDDORC 30 CENTRO

COYES 805 Po'aircs nos ralours. da direla para 3 es-
querda, SU MNSHe 35 NTETENDS r2MSTados fis quidnts,
Lembre-ae de anlar 8 dats de ledusa.

DATA DA LEITURA —

Acesse:

sem antrado

Rempdate
EDP §io Pauio Distribuigio de Energia 5.4
Rue et Von Swerpens 171 Laga 3 Batko OXPET 441510 00ny &2 Blocs A S9tg 1 JEP w8 200000 - S0 Pago - 80

MOS0 Responsdvel.
T-Ausente ! NAC Procurads
Atendimento EDP $BGD 7271 $123 Luagio Sratuta para selict

Cuvidorg E0F G800 721 0201 de seguinda o sexta. sxoelo fetados das 8hAD 68 TS5 Liga So thies sde batfones Paos @ MCveis)
ARSESF - Agiiwia Heguladora e Saneamsnts e Eratpa do Estads de 560 Fauks. 0800 T27 6187 Livacan wrakinia o8 fereionas G2 @ movesi

ANELL - Agéncia Naciong! de Enrgin Fletnen Tel 187 Licasha gralpeta de wlefones s @ maveis:
£ cnsaho de Consumidoras da 2R Sh0 Paun Destoba(an de Susigel s &0 om Ds dsiidwikac.-sp sobie-g-didtnbnica s consether -k totsumibiares sobve-o-cnnselha-ke cofsimn dor
Histirico de Consumo (KWh} S . :

Més/Anc Consumo Ativo Valor Total MésiAno Consumo Ativo Vaior Total
0723 270 R$ 218,91 12122 338 R$ 252,50
0623 278 R$ 221,93 11422 3 RS 238,26
0523 312 R§ 259,71 10/22 122 R§ 82,42
0423 416 RS 357,01 09732 320 R$ 242,90
03/23 413 R$ 347 31 0Bf22 274 R$ 168.78
02123 175 R§ 129,09 oriz2 201 R$ 144,06
91423 177 R§ 128,08

REAYISO BE DinsTo

AGRADECEMOS A PONTUALIDADE NO PAGAMENTO

informades importentes

AnformagSes Suplementares, Condicdes Gerais de Farnecimento, Tarifas, Contribuicio de lluminagio Pablics, Produtos, Servigos Prestados, Impostas e apuracdo dos
indicadores de continuidade e limites aplicavels se encontram a disposicit para consulta através do telefone (300 721 0123, em nossas Lojas Comerclais & no site ds
EDF: www.edponline.com.br.

O atrasg no pagamento da fatura Incidird midta de 25, juros moratérios de 1% ao més e atuslizagdo monetéria que sero incluidos na fatura do proximo més,



Fagamento de outros convenios

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES SANCO DO SRASIL
25/97/2023 -  AUTQ-ATEWDIMENTO - 14.59.56
65137965132

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVILO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: B513-7 CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M RETS

mRTETsSSooSsusanTEEs

Convenio edp a0 paulo
Codigo de Barras 83680099202-5  135180730886-9
28717206460-9  09135499472-3

Data do pagamento 25/87/2823
Valor em Dinheiro 218,91
VYalor em Cheque B,e8
Valer Total 218,91

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacic ests sujeita a avalizgloe
de seguranca e serd processada apds andlise,

¢ comprovante definitivo somente serz emitido
apos 2 quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Traemanemin, oo SEEhey R ) e
Trangacio efvluads GO SLCEIB0.

25/07/2023 14:56:03
25/07/2023 145858

Transagao efetuada com sucessa por: JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



/
vivox ...

Telefonica Brasil S/A \
Ay Engsnheirn Luiz Carins Barrinl, 1376, | Nome: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

£d. Foo Bamm Endereco: RUA CASTRO ALVES 36 CENTRO - 12500-130 - GUARATINGUETA / 5P 25/07/2023

i gr s B Cédige do cliente: 8090 2585 8168 DV 7 Numere do telsfons; 1231223087

i e Mes de referénciz: Julho/2023 Data de emissdo: 09/07/2023 181,18

e Car TR e Nimero da fatura: 1709661528-0 Tipo de chents: Nio residencial Estado de instalacdo: Sao Paulo

hitp:Hww. vive.com br

Descrigio da sua fatura

RESUMO VALOR (R3$) ™
RE 4 - Histérico de consume
Internet + Servigos Digitals e Técnicos
VIVQ Fibra 600 Mega Empresas @ 12529 Total utilizado em min.seg I
Servigos Dlgitais ‘ B [ Jas faturas com vencimento em
Quires Servicos 2.0C
37 + S.r!dgf: blui!ll.ic Técnicos 0100 Tipo de L gacdo Mao Junho
Vi o llirr;l.tranz‘:gcérnulaxas BRASIL - Mensalidade Sringipal ¢ neo Mautos Locais Ltilzadios 34:60 433 <3
loen ador de Chamaca 211e g Locais Celular (VC) 2830 57.0¢ 2742
Total 181,18
Ligsrdes
Ligacdes Locais Excedantes 0.00
Ligaches Locais para Celular (VCT) Q.00
Totai 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 191,18
53
I
Vivo Valorize
Aproveile os beneficias do Vivo Valoriza no App Vivo.
\
\
3 Para informagdes detalhadas da sua faturs
PREFEITURA MU_NICIPAL DA acesse o aplicativo Vivo em:
ISTICA DE hitps://app.vivo/suafatura. O detalhamento
ESTANCIA TURISTIC z também pode ser solicitade impresso, de forma
GUARATINGUETA permanente ou ndo. Caso ainda tenha ddvidas,
PRESTACOES DE CONTAS ligue para nossa Central de Relacionamento no
o 103 15 ou 2cesse www.vivo.com.brifaleconosco.
‘ LEI N° 4.840 - 18/05/2018 Pessoas com necessidades especiais de fala e
. Documento cgontabihzados autighio: 142.
Recebido em 25/ 0F / _5@2?) Y

Mensagem para vocé

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A

VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

=~ = ! Figue de olho! Os e-mails que a Vivo uliliza para
TERMO DE COLABORACAO N2003 | enviar a Conta Digital s4o sempre terminados em
SN "@vivo.com.br”. Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podern apresentar riscos.

. .

importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspansdo parcialfiotal dos serviges e a inclusdo nos orgdos da protegdo do crédito. Para pagamentos apds o vencimento serio cobrades
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inaperénda & realizado em conformidade com as ResolugSes: Para STFC artigo 32° da Resolugio Anatel n® 426/2005; para SCW
2rlign 46° da Resclucio Analel n® 614/2013 e para TV arligo 6° ¢a Resolucéo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 & www.anatel.gov.br. Recurso de stendimento VIVQ, ligue com o protocolo
em maos para 10315, ou 142 pare pesscas com necessidade espacifica de acessibilidade para fala elou audicdo ou acesse a Central de intermediacio em Libras disponivel em nosso site.

(239) PJ BL / 128/ Vivo Fibrz 800 Megz Empresas (141) FA 278-limileda Local EmpresasiPA 279-Longa Distncis Brasil Empresas

Desfaque Adul ‘Aufenticacso Macanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 25/07/2023 191,18

Cédigo do cliente ca‘ﬁfﬁﬁi‘tﬁx‘m Nimero da Fatura :
8999 3565 9169 898935659168-7 1709561529-0

84600000001 4 91180082089 4 929356591691 9 70956152898 7 Pagar

i T via Pix
| | |
f:w " i

473210442107

1000000880 - (000000440



o _
vs vo * NOTA FISCAL FATURA DE servico pe TELECOMUNICACOES - MoD, 22

Cadastro do Assinants

Teleféniva Brasil 5/a

AV, Engerheiro Luiz Cudas Bemird, 1375,
Ed. Een Berems

Cidade M

CEP: Cds71035 . Sdo Paudn - Sp
TR D2 558, 157000¢.52

Inae Cab: 408343045112

Pz v com br

Nome: SERVICD BOCIaL AMOR E LUZ pe GUARATINGUETA

Enderaco:; RUA CASTRO ALVES 36 GENTRO - 12500-12¢ . GUARATINGUETA / 8P
Codlga do clisnte: 5008 3585 8169 DV 7

CNPJCRF: 4538369200011

Tipo de diiente; Ng rasidencial Estado da inslaiagia: $ig Paufo

DETALMAMENTO DOS SERVICOE POR NUMERD TELEFONICO

Frostadors Teletonica NFFEST 324638794,

TE2R0nied B3zl 84 ¢ Ay, Engenhesn iz Cadgs Bty 1376, Segs For B 3 série: UK Eubxérie:
N B5BIET 000D - " Egy I093ETRMG PPrmesol, jo servicn 4 SR AED cange
INTERNET Planc Contratado / Servigos Mensais / Data / Poriodg Aliquota PIS/COFINS Valor(Re)
i GTA“E'IF\HV\“HZ’S"OJS . VIV Fibwg 500 Mzga Erwrecas 31ip LIESE o {73 K
ped Dagroats Prowy, ternet RE T80 ? CRCT
SUBTOTAL n3oe
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensals / Dascontos Data / Peripdo Allquoty PIS/COFINS ValorR$y
3 Vive Fuw hmitade Fmprasas spas), - Mensalicage Bring pg: 5 CHDEA0EE 2 03, 03 13% 30359 230 3z
e Deteomg Mensalidade Printipst RE =R B
WI2iz0sr fearifiamcne da hamags X 5% L I3% 2
SUBTOTAL 209
TOTAL 149,28
SERVICO SOCIAL AMOR € LUZ g BUARATINGUETA, 12-3122-2087
Ligacses Locals
SUBTOTAL, 2,00
Loectas Locals para Ceiddar (W07}
Hots Duragio Desting Nimero Tipe Horirio  Aliguots PIS/Corms Velorpg)
& 2023 SEnz0s NOCO3T LiGACAD CELLLAR Afish 1o “29E18Gi 70 VO CLARD Mormal 8% 3655 D
TO14S06/2025 Oizar felegeialhds) VIGACED CELGE &% ARE YOI CLARO Mg 15% 365%
21067058 00 04 45 QoK GACAD CELLL AR AREA YOI Tim Norma- 65 3E5,
F D5 200 a2o7es IGOROD LH34CA0 CELULAT ART . Morreg [ RESAH
) Sy DOTRIC Lgacas CELL,nT Fyrmrgt 153, kX104
1t BEE D0 OLSg LGACAD CEL AR AR Narma /Y EXG
2 OMoasaz 081525 DTG4 LIGACAS CELULAR VTN Nammna 13u4 3558
s MI0s50ms 20.20:39 06 2:0:30 =IGACAS CRLUL AR 4 (el Fe ] VYL AR e g 8% S.E5%
490677023 03 DOLUXD LIGAZAD CEIM A 4 330 O o 8¢ 3658,
2 LIGACAD CRLLAR 4 SO T MNorrra! L 3.65%
s SGATAS CEL, AR A, O AR o arma 185 3,E55
o LIGACAD CRLulen TV 3 E 1853
7 CAZ R VO L eRo 1%
022 64023 = ORCAD CELLL MO CLARD 18%
Fn LRt N Q00030 LGACAD CELL VOIECLARD a3
21 ASC30 GACAG CELUL AR A Rz Vi CLARD ; ;24
e [elela) TAINNEY GACAC CELLLAT A VSITiv Flaree g, 123,
23 SOUNEE LIGACAG CRiLLew VT TN “arra 15%
24 230 2023 Q25 G0 5248 LIGACAD CELL LA A 2 VO o oy hi:2H
25 I3o0e 07 132023 VOOUIE  LIGATAO CELoL2T & 0y LT ARG a%
MOCDI0 iga CAC TR R FARG VCICLaRps 13
OJ 0106 LIGACAD CRILL any ARER T I22E84RC A0 4 8%
QOCOID LGaCAD CELULAR aRZA 12 5 SNG40 1555
R e s LIGALCAD CELLAS AREA 12 12 YR 2anG 1%
[# e Re BR LIBACAD CELUL AR AREA Y 703323 5y
LD O0E) LiGaAa CELILAR ARE: 0w MNorg {56!
020213 LiGACAD CELLLAR AREA 2 RIneqn Noanrar 13%
00204 ~GACLO CRUCL AR AREL 7 1280 4205y YCHOL ARG o rzi 1852
s Baves sl ADCELUNL &8 o Do R BTl hesepms T2
DAQGEN  LGATAn CELLLAT AREA 17 VMITvvee ST A 155
LOOLGO ~'GACAD CELULAR BRES <3 i VOT el Nyt /2139
57 DOC224 ' VPG MEmEnad 1593
38 0f 2023 15ean i DG QD LT ARG Fepar g 8%
39 O4/0na0aT 2545 QI Clsa ‘2 i2nRsanes VO CLARG NI R 1585
<3 08'0%0z% 130902 FIT020 ! DIE0Cos63 VETVRD Martg 5%
: DO CELLY A 2Rz o YOTCL ARG 158y
PR as paps VYT aRD 157
~IEACAD CELCLAR apsa - VYO &%
S EaCAGCELULAS 3REA 2 VLN CLARD 154
SUBTOTAL
TOTAL
TOTAL DA MNOTA FiSCalL DA TELEFONICA .
LX)
alor 2 23]
138 Valor do iss: 105
PIS/COFINS Base de cdlouto: 105,03 Alfauota: 3,85% Valor da PIS/COFINS: 2,83
PiS/COEINE Base de cdfcule: FiAT:] Allquota: §,25% Valor do PIS/COFINS: L85

A TELEFONICA Sontibul of 1% do valor de sarvigos de Telecom ao FUsT LA

DETALHAMENTO Dios SERVICOS
Prestadors Telefonica
Teefornics Bresr A, FORES SRR ONT e
Setvigos Digitals Data / Parlodg Alfguota PISSCOFING Valor(rs)
internet

5% a0 FUNTTEL S8M tepasse ag Lohsumidor,

Parlado

LR RS0

Aliquota PIS/CORING
2

LG Degeregpn Frowe, Angsra oy Brsrmes B 100

Outros Servicas




e

A

Pagamento de outros convénios

(G332251528774137022
2510712023 1653247

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/07/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.32.4F
6513786513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 - CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDD

A

= oEREE i bk T
Convenio VIVD FIXO/BRASIL
Cedigo de Barras BacaG0R00A1~-4 91150082889-4

99356591691-9 799561529597
Data do pagamento 25/87/2622
valor Total 191,18

DOCUMENTC: 872511
AUTENTICACAG SISEB:
B.ECF.445.0(90.B42.876

Assinada por JFOB7345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS
JA354471 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Tramecds ehEHuads o SUCasnU.

25/07/2023 15:27:19
25i07/2023 15:32.47

Transago efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




' DE TCBASE COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Tmmcncm E ASSINATURA DO RECEBEDOR

TCBASE COMERCIAL LTDA

RECOBASE
CESTA BASI

R ANTQNIO CARLOS CAVALCA, 166
BEIRA RIO II

GUARATINGUETA/SP - CEP
12517-630

AL REMTR A

3523 0608 6330 9600 0137 5500 1000 1457 0419 3877 5227

% A

‘51 o
Tel.: (12)3123-1800 " .
ERIE 2 Consulta de autenticidade no port_al nacional da NF-_e
[ PAT: 120320469 Pégina 1/1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora ,
NATUREZA DA OPERACAD ; PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE
(VENDA MERC. ADQ. TERC. ST(PDV) 135230975546315 - 21/06/2023 15:36:56 ]
INSCRICAD ESTATUAL DO EMITENTE INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPI
[ 332.161.119.118 I 08.633.096/0001-37 ]
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNP2 / CPF DATA DE EMISSAO
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 145.383.692!'0001-32 21/06/2023 ]
BAIRRD/DISTRITO [ cep I DATA DA SATDA/ENTRADA
[ R.CASTRO ALVES, 36 CENTRO L 12500-130 ]
FONE/FAX ur INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA/ENTRADA
[ GUARATINGUETA 12 3122-3087 SP IISENTO I ]
FATURA ‘ J
CAI.CUI.O DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 90,38 R%$ 13,96 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ ?84,35]
VALOR DO FRETE ALOR DO DESCONTO ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
( R$ 0,00 L R$ 0,00 I R$ 0,00 I R$ 0,00 L R$ 0,00 I R$ 784,35]
TRANSPORTADOI}]VOLUHES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULD | UF CNPJ/CPF
e S Gl G 6l |
( MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL }
PESO BRUTO pESO LiQUIDO
[ I 120,51 I 119,16]

POLPA DE TOMATE OLE TP 520g
90034 | *(5003)%+**+ 7891032015154 | 21032010 | 060 | 5405 | UN 18 _210) 3780 0,00 o00f om0 o | o
FELJAQ CARIOCA 1kg TALISMA (m)
4325 | 7897766200040 07133399 | 040 | 5102 | UN 9 10,17 91,53 ool opol o000] 0 | 0
MASSADEN.I-IOISALSABORALHOWUQ |
28371 | *(RECO1153)***** 7896832700026 | 20059900 | 060 | 5405 | UN | 9 264 5,76 000 0p0) oo o | @
CAFE CABOCLO VACUD 5009
19242 | *(RECOSQ)***** 7896089010016 | 09012100 | 060 | 5405 { UN | 9 14,44 129,96 000f 0,00 000f 0 | o
ARROZ REI DA PANELA TP1 5KG
47655 | *(RECO2645)***** 7898172900029 10063021 | 040 | 5102 | UN 9 24,63 221,67 oool opof o000f 0 | 0
MAC DONA BENTA ESPAGUETE C/OVOS
mt(“mz&)'ﬂtt
57430 | 7896005286579 19021100 | 020 | 5102 | UN 9 3,52 31,68 1B48) 2221  000| 12 | 0
(‘J\D(A PAPEIAO ‘PQUE
19249 | *(RECO9901)***** 0000009152492 | 48191000 | 000 | 5102 | UN | 9| 452|  4088] 408 7,32 000) 18 | 0
FUBA MIMOSO SINHA 500q
19261 | *(RECO9)™*** 7892300026629 _ 11022000 | 020 | 5.102 | UN 18 1,61 28,98 127 20|  o00f 18 | 0
OLEQ DE SOJA 900mi PET SOYA
5299 | *(RECO41)***** 7891107101621 | 15079011 | 060 | 5405 | UN 9 731 65,79 o) o000 oo0f 0 [ 0
FARINHA TRIGO ESPECIAL NONITA 1kg
19253 *(RECOI1)***** 7806207100011 | 11010010 | 020 | 5102 | UN 9| 3,80 3420) 1995 2,39 000 12 | 0
ACUCAR REFINADQ CARAVELAS KG '
50043 | (R2857) 7896894900013 17019900 | 060 | 5405 | UN 18 4,35 7830 o00f 000] o000 © ]
0 PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
TERMO DE COLABORACAO NeQo3
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL WEDECN.OII.DDOW VALOR DO ISSQN
12033001 I R$ 0,00 I 0,00
DADOS ADICI:ON:.Iz PREFEITURA MUNICIPAL DA
CLAUSULA 1: EM CASO DE INADIMPLENTO CONTRATUAL, PARA FINS DE DIRIMIR CONFLITOS DE INTERESSES FICA ELEITO O FORO DA CO ESTANC"A TU RISTICA DE
GUARATINGUETA/SP, RENUNCIANDO O SACADO/DEVEDOR A QUAISQUER OUTROS POR MAIS PRIVILEGIADOS. CLAUSULA 2: LOCAL PAGTO GU ARAT[NGUET A’

RECO TP 103

Valor Aproximado dos Tributos Totai: R$ 243,83 (31,09%) Federal: R$ 106,59 (13,53%)

PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4,840 - 18/05/2018
Documentos Contabilizados

E Recebido em 0?5/ 01/ 2023

Estadual! R$ 137,22 (17,49%.




033-7 l, Comprovante de Entrega

Beneficidde . Agéntia f Cadigo do Beneficidric Motivo de nlo entrega. (Para uso du empresa entregadora)
TCBASE COMERCIAL LTDA . 0053-0 0175511 ¢ ) Mugou-se () Ausents { ) Mo mista No
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA ossa Nimers
: . 000600005862 9 { ) Recusado { YNédo procurado  { } Enderego inmuiciente
Vancimanto Numere do Documento Espécie Valor do Documente
18/07/2023 {148704-1-0%/01 784,35 ‘ { )Descorhecida | )Falscida  ©  { } Ouiros (anotar no verso)
Recebamos o Tituke Data Assinatura : Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Lacal de pagamento . Data do processamenta
PAGAVEL EM GUALGUER BANCO ATE O VENCIMENTO. . - 21/06/2023
‘: o, HFS . 1"5.:'»" N "
p ~ontandoe: Recibo do Pagador
Beneficidrio CNPJCPF Sacado / Avalista Vancimento
TCBASE COMERCIAL LTDA 08.633.096/0001-37 19/07/2023
Endenego Benelicidrio / Secador Avalists
R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 - BEIRA RIO I - GUARATINGUETA/ 12517630
Nogea Niimera Carisira Espécie Quantidade () Valor Agéncia f Codigo do Beneficidrio
000000005862 8 10 0053-0 /0175511
Data do Bocumeanio Mmero do Documnesnto Espacie Documentn] Acaite Data do Procassamenta { = ) Valor do Documento
21/06/2023 149704-1-01/01 DM N 21/06/2023 784,36
Instrughes da responsshiitade 40 BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, tontate o BENEFICIARIC. { - ) Desconto
NAO DISPENSAR TX DE ATRASO )
PROTESTAR APOS & DIAS DO VENCIMENTO _ { - } Oulras DeducBesiAbatimento

ATENCAO: ACEITAR COBRANGCA POR E-MAIL oobranca@rembase com.br
APGS O VENCIMENTO MORA DIARLA DE: 0:40% (R$ 3,14)
BOLETO REFERENTE DOCUMENTQ: 148704-1-01/01 EMISSAO: 21/06/2023.

{ + ) Mora / Malta / Juros

{+)OWNWmoa

{ =) Valor Gobrado
Pagador: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA CPF/CNPS 45383692000132
Emerego:  R.CASTRO ALVES, 36 - - CENTRO - 12500130 - GUARATINGUETA / SP
Benuficiano Final: CPF fCNPJ: Cidigo de Balxa
Recebamos através do chegque nimere do tarce Autenticacio Mecénica

‘Esta quitaciic 6 taré validade apds o pagamento do cheque pelo

033-7 I 03399.01753 51100.000002 05862.901013 9 84160000078435

Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 19/0712023
Reneficigrio CNPJ / CPF Agéncia/ Cédigu do Baneficiario
TCBASE COMERCIAL LTDA 08.633.096/0001-37 0053-0 /0175511
Data cko Documanto Mimera do Documento Espécie Doc Acsite Data ¢o Processamento Nosso Nimero
21/06/2023 149704-1-01/01 oM N 21/06/2023 000000005862 9
Use do Banco Cansira Espécia Quantidads Vaior ( =} Vaior do Documento
101 , _ 784,35
Tnsirses de respormarikias 50 DENEFICIARIS, QUAkIve divida Sobre 9ste butoto, comtate o BENEF CIARIO, (- ) Desconto
NAO DISPENSA% TX DE ATRASO
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTD - -
ATENGAO: ACEITAR COBRANGA POR E-MAIL cobranca@recobase.com.br () Outras Dedugdosihlistmerno
AP(S O VENGIMENTO MORA DIARIA DE: 0,40% (RS 3,14} i
BOLETO REFERENTE DOCUMENTO: 149704-1-01/01 EMISSAD: 21/06/2023. ( + ) MoraMuttalJoros
{ +) Outros Acréscimos
(= Valor Gobrado
Pegador  SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA - CPFICNRL  A5383692000132
Enderecc:.  R.CASTRO ALVES, 36 -
CENTRO
12500130 - GUARATINGUETA / SP
Bensficidrio Final: CPF I CNPJ: Cadigo de Baixa

I Autenticacdo MacAnica ! FICHA DE COMPENSAGAQ




Pagamento de titulos com débiio em conia corrante

25/87/2023 - BANCO DG BRASIL -  15332:47
651386513 aeal

CONPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.529-2

BCO SANTANDER {BRASIL) S.A.

03399017535119696698295862991613994150999978435
BENEFICIARIO: .

TCBASE COMERCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

TCBASE COMERCIAL LTDA

(NPJ: 08.633.896/0001-37
BENEFICIARIO FINAL:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNPI: 08.633.096/0001-37

PAGADOR :

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARAT
CNPI: 45,383.692/0081-32

NR. DOCUMENTQ 71.512
DATA DE VENCIMENTO 19/a7/2023
DATA DO PAGAMENTO 25/e7/2823
VALOR DO DOCUMENTO 784,35
VALOR COBRADO 784,35
=== & IR IR TR I ERARFRETSSE mzZa
MR AUTENTICACAO 2.5EE.7F2.988.AEB.F82

ExSTSSSo=oEmER EERELT

tentral de Atendimento BB

4084 0991 Capitais e regioes metropolitanas
2806 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

aRge 729 9721

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvideria

8898 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canals de
atendimento.

Atendiments a Deficientes Auditivos ou de Fala
23868 729 0BEB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JFO87345 LUZIA PAULA MAROQTTAREIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagdo efalads chin UDEsg.

25/07/2023 15:28.40

2510712023 15:32:47

Transacio efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDOC.




G333311031750590020
g 31/07/2023 10:33:54
m

Aplicagao em poupancga mesmo titular

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 8513-7

Conta corrente 510001520-5

Variagao 51

Valor 652,36

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 31/07/2023 10:32:46

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 31/07/2023 10:33:54

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHQ QUERIDO.

ude o Youpuge_



2

Agéncia / Conta

Periodo
Variacao
Titularidade

Dt.
langamento

30/06/2023

31/07/2023

Saldo atual

Dt. base  Dia Histérico

Saldo blogueado

Saldo total

Rendimentos:

Domingo

16

23

30

Extratos - Poupanca

Salda anterior

601 Transferéncia de
31/07/2023 1/8 Crédito

6513-7 / 1520-2

01/07/2023 a 31/07/2023
POUPANCA-OURQ DIARIA (51)
SERVICO SAE LUZ - SESAL

Ag.

origem Documentalnformagoes

31/07 10:33 SERVICO SAE LUZ -
6513-7 1.520 SESA

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

10

17

24

31

Segunda

1

18

25

Terga Quarta Quinta Sexta
5 6 7
12 13 14
19 20 21
26 27 28

(G331011053993133018
01/08/2023 10:57:54

29

Valor Saldo

0,00D

Sabado

Transacao efeluada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servigo de Atendimenta ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditives 0800 729 0088



g ] Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G331011053993133027
01/08/2023 11:01:58

EwrREsA
Cliente
Agéncia 6513-7
Conta 1520-2 SERVICO SAE LUZ - SESAL
Més/ano referéncia JULHO/2023

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cola Saldo cotas
30/06/2023  SALDO ANTERIOR 201,55 33,216278
31/07/2023  SALDO ATUAL 203,53 33,216278 33,216278

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 201,55
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTQ BRUTO (+) 1,98
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1,98
SALDQ ATUAL = 203,53
Valor da Cota
30/06/2023 6,067875199
31/07/2023 6,127369274

Rentabilidade

No més 0,9804
No ano 7.0343
Ultimos 12 meses 12,5131

Transagéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
Email: sesal.creche/@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Informe de Vagas Mensal

Declaramos que no més de Julho de 2023 foram atendidos 56 alunos,
distribuidos em 03 classes, sendo 0 Bercario, 08 Maternal |, 10 Maternal I, 21 Fase
I, 17 Fase ll, conforme listas de presenca e listas da SED (Secretaria de Educacao
Digital) atualizadas.

Informamos ainda que, para o més de Agosto temos 01 vaga disponivel
para turma do maternal multiseriada, existindo nesta unidade escolar registros de
interessados nessas vagas, as quais encontram-se a disposi¢ao do Municipio de
Guaratingueta.

Sem mais para o momento,

éﬂgc, w2 b (s Ao
Efza Maria de Carvalho Querido

Presidente

Guaratingueta, 02 de Agosto de 2023
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Filtros

Ano Letivo: 2023

38669326 2023 17 271984170 AMORE Fs Sk BRDeAL
SESAL

38669354 2023 21 271994451 AMOR E LUZ SERVICO SOCIAL
SESAL

38669379 2023 17 271994709 AMORE LUZSi.ESI::ICO BOCIAL

O & @ & ¢ @ D

/jgﬁ Om f‘oﬂ ,é &MJ&-

Consulta Matricula

EDUCACAO
INFANTIL MULTISSERIADA 0 MULTISSERIADA A INTEGRAL ANUAL

EDUCACAO 1* ETAPA PRE-ESCOLA B INTEGRAL
INFANTIL PADRAO : ANUAL

EDUCACAO " 2° ETAPA PRE-ESCOLA C INTEGRAL
INFANTIL FADRAD A ANUAL

18 23
21 21
17 21

~ B

iAIunos

17

21

17

POR 08:36
PTB2 01/08/2023



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Recenhecido de Unilidade Poblica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28 011992
Lei Estadual 7.146 de 30 04 1991 — Le: Municipal 2_148 de 21 03,1990 — CNPJ 45.383.692 0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122 3087 — CEP: 12.300-130 — Guaratingueta - SP
Email: sesal cr Site: https://sesalcreche.n

: CRECHE

»J AMORE LU2Z E

eche @hotmail com wixsite.com/crecheamoreluz

b eju"O

MATERNAL - JULHO DE 2023

e "NOME_____ [oATANASC Joas[1]2[3[4[5[6 7 [ 8] 9 [10[11]12] 13 14]15] 16| 17] 18] 19| 20| 21] 22[ 23| 24] ?no..m
1AgathaHGB dos Santos 01/03/2020 s[pl_ lck ke lclsIpliCiCicIFl#]|S|D {S|D S|D
2 |Eloah Vitéria de O, Santos 05/04/2020 S{Dlc {clcleictsiPic|elcC|Cl#4]18|D Is|D S|D
3 |Gabriel Henrique S. S. Reis 30/11/2019 s|Dlc|clc|cicls|Plc|c|C|C]|#]S]|D /18] D S|D
4 [Hemanuelly Oliveira Salvador 30/06/2020 siolcldddclsiplc]c Elc ] s[P /Is]p s|D
§ |Henry Antunes Nascimento 04/06/2019 SIDlcl clcelclc]s|Dlcilcl|c|Cl*]|S|D / S|D S|D
6 |Joao Miguel de J.G Euripedes | 07/04/2020 siolcl g dJcldsIplc]e]lcicl+]8]P s[D s|D
7 |Joaquim Viana G.Canela 13/04/2019 s[pl clclFlr]<ls]|Dle |ElciC|*[S]|D A |S|D S|D
8 |Josué de C. Maydana 23/09/2020 SID|cjclclFlelSIDIFICIE cl*]s|D / S|D S|D
9 [Leonardo Bryan O.Marques | 14/05/2020 siDlclslclelelsiplclci{CIC|#|S]|D S|D S|D
10|Levi Henrique O.S.Moreira | 30/06/2020 siD|elelclelelSIDlCIF[E|CIA4[S]D / S|D S|D
11|Manuella Vitoria Monteiro | 18/06/2019 sip[clclclelclSIPIFIFIE [elL]S]D / s[D S|D
12|Maria Alice M. de Souza | 28/09/2019 s[oJelclclelclsIPlFlFFlelx]S]D s|D s|D
13|Maria Laura de J. Ribeiro | 29/12/2020 SIDIC]clclke [C]ISIDIEIFICIEIX]S]|D S|D S|D
14|Miguel M. S. de Oliveira 02/10/2019 siol: [clclclgIstolciclclcl+siol |/ S|D S[D
15|Théo dos Santos Miléo 03/04/2019 s[plclFlFlc]cIs]ple]lFlé]F]¥|8|P] [ s|D s|D
16| Théo Rodrigues de Moura 16/05/2020 s|olclclcle]els]nlelc]cicI+lsip] / s|p]/ S|D
17 |Victor Hugo R.dos S.Souza 16/07/2019 SiDlc|c|clclcisiDiClc|ciclx|S]D S|D S|D

!’ |
Ao Rude R&M“é**“ Yotk

ﬂ’;’f—-, %?,gé ,,g.ééa,é’a.aﬂa,
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Ql. 2o, 53
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FASE 1 - JULHO DE 2023

SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA

Reccnhecido de Utilidade Publica Federal Decreto §0.931 — Didrio Oficial da Unido de 2801 1992
Lei Estadual 7.146 de 30 04 1991 — Le: Municipal 2 148 de 21 0F 1990 — CNPJ 45.383.692 0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122 3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
Email: sesal creche Site: ht

a hotmail com tps://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Ne NOME DATANASC.| oBs | 1[2|3|4|5[6[7|8|9[10]11]12[13[14][15[16|17]18]19]|20|21|22| 23| 24| 25|26/ 27| 28]29]30[31
1 |Alicia Lis R.de Oliveira 04/10/2018 s[DICIT|CICIFISID|Clc|C|F S|D S|D sS|D
2 |Aquilis G. de O.Bento 22/05/2018 s|plklfglc]ClelsIp]Clc]c]e s|D S|D s|D
3 |Arthur de Toledo Pereira | 04/03/2019 sip|ClCigl clels]Dplelc]|clF S|D S|D S|D
4 |Giovana Schall Lacerda 26/11/2018 s[plCiCic|clclslp]|Clc]cle S|D S|D S|D
§ |Helena Villar Ferreira 14/01/2019 s|plClC|c|clc]s]|plClclc]c s|D S|D s|D
6 |Hugo Tobias de M.Sant'anna 01/03/2019 s|D|C|C|C r cis|plciclc]c S|D S|D S(ID
7 |Isadora Schall Lacerda 26/11/2018 s{plClC{Clc(c]s|plc]|c]ciC S|D S|D S|D
8 |lsis Amneiro Alves 18/01/2019 SIDIE|EIFIFIF]S8]|D]|o|C|ClC S|D s|D S|D
9 |Larissa Mattos dos S.Fabio | 26/01/2019 SIDIFIFlEelclC]s|D|c|FICIE S|D s|D S|D
10 [Levi Lopes dos Santos 15/05/2018 sipjciCic|clEIS]|DlFlclc|E s|D s|D s|p
11 |Lorenzo de O. Rangel 11/09/2018 s|pjClciCc]c|Fis|plclclc|C S|D S|D S|D
12 |Lucas da Silva R. Feitoza | 20/04/2018 s|DIFIFIFIFIF |S]|DP[F]|C F S|D S|D S|D
13 |Lucas Fernando da S.R.Jr | 20/04/2018 s|plClC|ClelelsS|DlEelFIC]IF S|D s|D S|D
14 |Luiz Felipe A. Cirino 04/11/2018 s[olglciciciclsiolFlc]c]c s|D S|{D S|D
15 |Maria Eduarda D. Bernardo | 11/01/2019 SIDIg|CIClE|FIS|DIFIFIFIE S|D S|D S|D
16 |Matheus Henrigue M. Bastos | 25/10/2018 SIDlFlcicle |FIS]DIF [FIFIE S|D S|D S|D
17 |Murillo André N Siqueira 22/02/2019 SIDIFIFIFIEIFISIPIF|C|c|C S|D S|D S|D
18 |Noah Raphael Reis 31/12/2018 s|plCIClFlclc Is|R|FICIFIC S|D s|D S|D
19 |Paulo A. de C. Maydana 24/02/2019 sIDiclc|ClElr [8IDlflCle |k s|D sS|D SID
20 | Telma Q.P.dos Santos 15/01/2019 siolcelICIClc sl lFIC]E S|D s|D S|D
21 | Yasmin Vitoria B.Melo 28/02/2018 s{plCIU|C|Cle]s]Dle [ClFE]E s|D S|D S|D
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FASE I - JULHO DE 2023

Nel  NOME | DATANASC.] oBS “ 2[3]4]6]6]7]8]9]10]11]12[13[14]15][16]1 [22]23] 24 25[26] 27] 28] 29] 30] 31
1 |Alice B. H. Baesso 26/02/2018 S|Dlclelolclels]Dlc ¢ oo S|D S|D S|D
2 [Allana Victdria S.L.P.Silva | 11/04/2017 SiDlc [eleglClelsSIDlc]e]lolf s|D S|D S|D
3 |Ana Lara ds Paula Firmino | 02/12/2017 S|Dlole]clelElSID]elC o |f S|D S|D S|D
4 |Arthur Levy G.N.S. Lini___ | 28/03/2018 s[olelclclelelsipleléelc]e] [s|D s|D s|D
5 |Aylla Guerra Ferreira Zeza 03/03/2018 S{D| ] & cle |SIDlel¢ ko b S|D S|D S|D
8 |Caio dos S.M. Moreira 25/01/2018 s|plelclelclels]nle | lf le s|D s|D s|D
7 |Ewellyn Fernanda C.P.da Silva | 02/02/2018 S{Dlc e le DEEIANE S|D S|D s|D
8 |Heitor F. M. Oliveira 20/02/2018 S|Dlelelalelc IS]ID]€ e ] S|D s|D s|D
9 |Jodo Gabrys| P_ dos Santos |23/03/2018 S|DiC|clclCclodSiDic e (o) S|D S|D S|D
10|Manuella dos S. Lima 02/02/2018 siDlc|cle]ele]s]ple lele]e S|D S|D S|D
11[Pedro Fogo de M.Femandes |11/08/2017 SiDlc I~ ic i€l iSIDIC o {o b, S|D S|D S|D
12|Pietra Flor R. de Araujo  [10/06/2017 SiD|¢ |cic|Cic dS]IDlcln (o] S{D S|D S{D
13| Piettra Victgria S.L.P.Silva | 11/04/2017 siplrielelciclsIDlc]lc]n ] s{D s|D S$|D
14|Sofia da Silya Lisboa - [05/01/2018 SiDlc |clalalel8iDlclciu] $|D S|D S|D
15|Sophia E. Q. Dias 20/08/2017 SiDlc |clele.lclsiblele ¢ S|D S|D S|D
16| Thaiany Pajva U. Coelho | 03/06/2017 siDlelelelelc 8Dl ]ole S|D s|D s|D
17}Vitéria Apdy Rosa 09/01/2018 SiDlc e lc lciedsipi]ofolod |S]|D S|D s|D
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